



ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYCE

11 – 200 Bartoszyce, Dąbrowa 56A

Tel/fax 089 764 20 02

www.zdpdabrowa.pl

<https://bipsbartoszyce.warmia.mazury.pl/>

e-mail: przetargi@zdpdabrowa.pl

NIP 743-16-46-963 REGON 510750580

ZDP-DT.3430.2.2024

Dąbrowa, dnia 12 marca 2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.) pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie gminy Bartoszyce i gminy Górowo Iławeckie”

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023r. poz. 1605 z późn. zm.), informuję, iż w dniu 11 marca 2024r. do Zamawiającego wpłynęły pytania następującej treści:

Przebudowa DP 1392N Bartoszyce-Szylina-Smolanka w msc. Wirwilty

PYTANIE 1

W przedmiarze napisano, że należy usunąć 9 szt. karp w miejscu chodnika, w planie zagospodarowania terenu w miejscu chodnika znajduje się 11 drzew. Proszę wskazanie prawidłowej ilości karp do usunięcia.

ODPOWIEDŹ

Zgodnie z przedmiarem robót tj. 9 szt.

PYTANIE 2

W drafcie umowy w §6 pkt 41 napisano, że drewno uzyskane w wyniku wycinki drzew stanowi własność Zamawiającego i Wykonawca po dokonaniu komisijnego obmiaru zobowiązany jest przewieźć je na miejsce wskazane przez Zamawiającego. Czy Zamawiający potwierdza, że w wycenie należy uwzględnić wywóz wyciętych przez Zamawiającego drzew w ilości 9 szt.? Jeśli tak, to proszę o wskazanie odległości wywozu dłużyc.

ODPOWIEDŹ

Wycinka drzew i odwóz jest po stronie Zamawiającego.

PYTANIE 3

W planie zagospodarowania terenu wskazano 45 drzew do wycinki. Jaką ilość drzew zamierza Zamawiający wyciąć? Jeśli jest to liczba większa niż określona w przedmiarze (9 karp = 9 drzew) to kto będzie odpowiedzialny za usunięcie karp?

ODPOWIEDŹ

Wycinka drzew i odwóz jest po stronie Zamawiającego. Wykonawca ma usunąć jedynie 9 szt. karp.

PYTANIE 4

Proszę o określenie kiedy Zamawiający planuje wyciąć drzewa na zadaniu nr 1.

ODPOWIEDŹ

Niezwłocznie po wytyczeniu trasy przez geodetę.

PYTANIE 5

Przy przepuszczeniu w km 0+220,31 pod drogą znajdują się dwie studnie. Czy wymianie podlegają także studnie?

ODPOWIEDŹ

Nie. Studnia znajdująca się w lokalizacji projektowanego chodnika wymaga jedynie regulacji.

PYTANIE 6

Po wizji w terenie przy przepuszczeniu w km ok. 0+780 pod drogą stwierdzono istnienie studni oraz niewidoczny wlot wody z terenów rolnych. Proszę o wskazanie zakresu robót przy wymienionym przepuszczeniu.

ODPOWIEDŹ

Wymianie podlegać będzie jedynie rura przepustowa pod koroną drogi.

PYTANIE 7

Proszę o wskazanie lokalizacji melioracji do regulacji wraz ze studnią wskazanych w przedmiarze.

ODPOWIEDŹ

Jest to studnia w km 0+220,31, która znajduje się w lokalizacji projektowanego chodnika.

PYTANIE 8

Proszę o potwierdzenie, że rury osłonowe należy ułożyć tylko na sieci telekomunikacyjnej.

ODPOWIEDŹ

Zamawiający potwierdza.

Przebudowa DP 1515N Robity-Kandyty-Worławki na odcinku Sagnity-Lipniki

PYTANIE 9

W drafcie umowy w §6 pkt 41 napisano, że drewno uzyskane w wyniku wycinki drzew stanowi własność Zamawiającego i Wykonawca po dokonaniu komisijnego obmiaru zobowiązany jest przewieźć je na miejsce wskazane przez Zamawiającego. Czy Zamawiający potwierdza, że w

wycenie należy uwzględnić wywóz wyciętych przez Zamawiającego drzew? Jeśli tak, to proszę o wskazanie odległości wywozu dłużyc oraz ilości.

ODPOWIEDŹ

Wycinka drzew i odwóz jest po stronie Zamawiającego.

PYTANIE 10

Na mapie zagospodarowania terenu wskazano 7 szt. drzew do wycięcia. Czy należy przyjąć w wycenie usunięcie 7 szt. karp?

ODPOWIEDŹ

Nie.

PYTANIE 11

Proszę o określenie kiedy Zamawiający planuje wyciąć drzewa na zadaniu nr 2. Proszę o określenie ilości drzew przewidzianych do wycięcia.

ODPOWIEDŹ

Niezwłocznie po wytyczeniu trasy przez geodetę.

PYTANIE 12

W przedmiarze i opisie wskazano podbudowę zasadniczą z mieszanki 0/31,5 niezwiązanej kruszywem o gr. 20 cm na zjazdach bitumicznych, natomiast w przekroju jest gr. 40 cm. Proszę o potwierdzenie, że należy przyjąć grubość jak w przedmiarze.

ODPOWIEDŹ

Należy przyjąć grubość jak w przedmiarze.

PYTANIE 13

W uzgodnieniu dot. sieci wodociągowej napisano, że należy ułożyć rury osłonowe na sieci wodociągowej fi 90, w przedmiarze brak jest takiej pozycji. Proszę o określenie czy rury osłonowe na sieci wodociągowej należy uwzględnić oraz o dodanie pozycji przedmiarowej.

ODPOWIEDŹ

Nie należy uwzględniać w wycenie rur osłonowych na sieci wodociągowej.